
  

Základní škola Dobrá, příspěvková organizace 
 
 
 

 

 

                  Budeme si spolu s dětmi povídat, zpívat, cvičit a rozvíjet svou fantazii a představivost. 
 

Tato setkání umožní dětem seznámit se s prostředím naší školy ještě před vstupem do 1. třídy, usnadní jejich 

adaptaci na školu a odstraní počáteční ostych při práci. Děti také poznají své nové kamarády, budoucí spolužáky. 

Budou plnit úkoly, které jsou zaměřené na znalosti a dovednosti dítěte předškolního věku. 

Děti, vezměte si papuče s sebou! 

 

TERMÍNY SETKÁVÁNÍ:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

4. 

5. května 2022 od 1300-1345 hod. 

12. května 2022 od 1300-1345 hod. 

 

Kde se sejdeme s dětmi? Před školou ve 1255 hodin  
(děti z MŠ Dobrá přivedou a odvedou paní učitelky). 
 

26. května 2022 od 1600 hod. 

Kde se sejdeme s rodiči? V jednotlivých třídách,  

vstup: hlavní vchod školy v 1555 hod. 
 

1.-3. setkání 

Kde se sejdeme s dětmi? Před školou ve 1255 hodin  
(děti z MŠ Dobrá přivedou a odvedou paní učitelky). 
 

jen pro děti 
 

4. setkání 

pro rodiče 
 

3. 
19. května 2022 od 1300-1345 hod. 

 
Kde se sejdeme s dětmi? Před školou ve 1255 hodin  
(děti z MŠ Dobrá přivedou a odvedou paní učitelky). 
 


